
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ 

(ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ)

ПРИКАЗ

О 9.0 1.2017от «____ » _____ № /

Об отказе от проведения аукциона 23.01.2017

Руководствуясь п.107 Правил проведения конкурсов или аукционов на право 
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход 
прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных 
приказом ФАС от 11.02.2010 № 67, Положением о департаменте,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отказаться от проведения аукциона по продаже права на заключение договора 
аренды нежилого здания по адресу: г.Томск, ул.Тверская, 66а, объявленного на 10.00 часов 
23.01.2017.

2. Отделу приватизации и конкурсных отношений комитета управления 
муниципальным имуществом (Т.Н.Блохина) разместить соответствующее извещение на 
официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" www.torgi.gov.ru и на сайте «Муниципальные торги города Томска» 
torgi.admin.tomsk.ru.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на председателя комитета
управления муниципальным имуществом А.С.Пашкову.

Начальник департамента
f/i /г,„г Отпел ,,

кадровой 
Работы .

Ш  V У  /
* , У /

Татьяна Николаевна Блохина

М.А.Ратнер

608-515

http://www.torgi.gov.ru

